



Olsztyn, dnia 30.11.2018 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 454/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wraz z montażem 301 sztuk opraw rastrowych LED w pomieszczeniach dydaktycznych Biblioteki Uniwersyteckiej UWM.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zgodnie z par.5, pkt.2 termin przyjazdu interwencyjnego wynosi 1 godzinę. Proszę o wydłużenie terminu do 3 godzin, ponieważ Zamawiający zdecydowanie zawęży grupę oferentów i narusza zasady konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wydłuża termin przyjazdu do 3 godzin.

W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. §5 ust.2 istotnych postanowień umowy:

„2.Sprzedawca zapewnia przyjazdy interwencyjne w przypadku zgłoszenia od użytkownika serwerowni konieczności usunięcia awarii wymagającej natychmiastowej naprawy gwarancyjnej w ciągu 1 (jednej) godziny od otrzymania powiadomienia..”

który otrzymuje brzmienie:

„2. Sprzedawca zapewnia przyjazdy interwencyjne w przypadku zgłoszenia od użytkownika Biblioteki konieczności usunięcia awarii wymagającej natychmiastowej naprawy gwarancyjnej w ciągu 3 (trzech) godzin od otrzymania powiadomienia.”

Pytanie nr 2

Zgodnie z par. 7, pkt. Kary umowne dla oferentów to 0,5% za dzień zwłoki. Z kolei Zamawiający za nieterminowość i zwłokę w płatnościach zapłaci odsetki ustawowe. Takie warunki również stawiają Zamawiającego w korzystniejszej i uprzywilejowanej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zmiany zapisów istotnych postanowień umowy w powyższym zakresie i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy pomieszczenia będą uprzątnięte z mebli i przygotowane do pracy przez Zamawiającego czy ma je przygotować Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymiana opraw rastrowych nastąpi w specyfice organizacji pracy Zamawiającego (Biblioteka), w związku z tym meble nie będą przesuwane. Meble nie będą stanowić przeszkody w dostępie do sufitu podwieszanego.

Pytanie nr 4

Co należy zrobić ze starymi oprawami czy w grę wchodzi utylizacja na koszt wykonawcy, czy transport w wyznaczone miejsce przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż stare oprawy nie będą utylizowane a będą składowane u Zamawiającego, co nie wymaga transportu.

Pytanie nr 5

Czy umowa będzie tak podpisana, że realizacja ma być wykonana w tym roku czy też będzie zahaczać o styczeń przyszłego roku.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż zgodnie z zapisami rozdz. XIV SIWZ zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 Ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa powyżej, jeżeli w niniejszym postępowaniu zachodzą przesłanki określone w art. 94 ust. 2 Ustawy Pzp.

Pytanie nr 6

Zamawiający zawarł zapis, iż wymaga aby oprawy oświetleniowe były wyposażone w rastry. Czy Zamawiający dopuści oprawy oświetleniowe LED bez rastrów za to wyposażone w dyfuzor opalowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymaga aby oprawy były wyposażone w rastry wg wskazanych w zamówieniu wymiarów. Zamawiający nie dopuszcza opraw bez rastrów.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada projekt instalacji elektrycznej, bądź rzuty pomieszczeń w którym będą wymianie oprawy oświetleniowe z zaznaczonymi oprawami oświetleniowymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie posiada szczegółowych informacji , natomiast łączenia między dotychczasowymi lampami jest „od lamy do lampy.”, „połączenia są wykonane w lampach”.

Pytanie nr 8

Czy oprawy będą wymieniane wyłącznie w miejscu starych opraw? Jeśli nowa oprawa nie przykryje miejsca po starej Zamawiający wymaga odmalowania całego sufitu czy tylko miejsc przy oprawie ?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż Oprawy będą wymieniane w miejscu starych opraw, zawieszonych na standardowym suficie podwieszanym.

Pytanie nr 9

Czy w przypadku, gdyby należało wykonać dodatkowe miejsca podłączenia opraw oświetleniowych należy dostarczyć nowy projekt elektryczny?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymagane będzie wykonanie dodatkowych połączeń opraw przy użyciu osobnych złącz. Nie należy dostarczać nowego projektu elektrycznego.

Pytanie nr 10

Czy w oprawach oświetleniowych obecnie zamontowanych jest wbudowany system oświetlenia awaryjnego? Czy Zamawiający wymaga, aby przy wymianie oświetlenia podstawowego wymienić, także oświetlenie awaryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dotychczasowe oświetlenie nie ma wbudowanego oświetlenia awaryjnego.

Pytanie nr 11

Jeśli Zamawiający wymaga aby było zamontowane oświetlenie awaryjne, czy zaakceptuje oprawy oświetleniowe nie zintegrowane z oprawą oświetlenia ogólnego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wymaga aby było zamontowane oświetlenie awaryjne.

Pytanie nr 12

Czy nie nastąpiła pomyłka w SIWZ i czy parametry opraw LED są prawidłowo wpisane? Pierwszy raz spotykamy się z sytuacją kiedy zamawiający nie oczekuje podania wydajności opraw. Oczywiście możemy złożyć ofertę na oprawy oświetleniowych z bardzo niską wydajnością, ale czy to jest korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w załączniku nr 1 do SIWZ zawarte są minimalne wymagania wydajności gdzie określono „Strumień światła na wyjściu (lm) : 4000” .

Pytanie nr 13

Czy nowe oprawy oświetleniowe LED zostaną wymienione w stosunku 1:1 ze starymi? Czy Zamawiający przewiduje zmianę rozmieszczenia opraw oświetleniowych w wybranych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wymiana nastąpi 1 do 1 w całym pomieszczeniach.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający przewiduje wymianę instalacji elektrycznej zasilającą oprawy LED?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie przewiduje wymiany instalacji elektrycznej poza zmianą sposobu połączeń lamp.

Pytanie nr 15

Proszę o podanie ilości opraw oświetleniowych montowanych w suficie podwieszanym (podtynkowo) oraz ilość opraw oświetleniowych montowanych natynkowo.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wszystkie oprawy znajdują się w sufitach podwieszanych.

Z poważaniem

KANCELARIA

dr inż. Aleksander Socha

Załączniki

1. Zmieniony, obowiązujący załącznik nr 5 do SIWZ- Istotne postanowienia umowy

Sporządziła: Sylwia Niemiec

